
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Київ

Уповноважена особа Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
(далі - Комісія) Симоненко Оксана Миколаївна – директор департаменту ліцензування 
та регулювання в сфері спільного інвестування, недержавного забезпечення та 
управління ФОН та ФФБ, відповідно до пункту 5 розділу V Положення про порядок 
розміщення, обігу та викупу цінних паперів інституту спільного інвестування, 
затвердженого рішенням Комісії від 30.07.2013 №1338, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 28.08.2013 за №1475/24007 (зі змінами), постанови Комісії від 
06.02.2025 №11/21/1783/К01 та наданого звіту про досягнення мінімального обсягу 
активів інституту спільного інвестування закритого недиверсифікованого венчурного 
пайового інвестиційного фонду «Лізингф’юче» (код ЄДРІСІ – 23301682) Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Компанія з управління активами «Брайтф’юче Ессет 
Менеджмент» (ідентифікаційний код - 44040257)

ПОСТАНОВЛЯЄ:

Визнати закритий недиверсифікований венчурний пайовий інвестиційний фонд 
«Лізингф’юче» Товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія з управління 
активами «Брайтф’юче Ессет Менеджмент» таким, що відповідає вимогам щодо 
мінімального обсягу активів пайового фонду.

Директор департаменту ліцензування 
та регулювання в сфері спільного 
інвестування, недержавного пенсійного 
забезпечення та управління ФОН та ФФБ                                        Оксана СИМОНЕНКО




